
Příluky 386

76001    Zlín

777333108

vaclav.ricanek@intermen.cz

Typ: PARAPET RS - Parapetní deska pro vnitřní použití z tvrdého PVC - KOMŮRKOVÉ

Maximální délka 6 000 mm.

PVC fólie: S1-Bílá PVC, S2-Šedý mramor PVC, Zlatý dub PVC, Ořech PVC, Antracit PVC

Alfa fólie: S1-Bílá A01, S2-Šedý mramor A02, S3-Zlatý dub A03

Ořech A04, Buk A05, Antracit A06, Jilm bílý A07

Renolitové fólie: S4-Zlatý dub R01, Ořech R02, Tmavý dub R03, Mahagon R04, Douglas R05, Macoré R06, 

Irský dub R07, Oregon R08, Horská borovice R09, Třešeň amaretto R10, Soft cherry R11, 

Metbrush aluminium R12, Šedá R13, Bahenní dub R14, Rustikální dub R15

Antracit R19 Winchester R16

Parapety RS 

Renolity

Dekory S1 Dekory S2 Dekory S1 Dekory S4

Parapetní deska: Šíře (mm): Bílá

Š.M., Antracit,  

Zlatý dub, 

Ořech Bílá Renolitové fólie

Parapet RS 150 92 Kč 113 Kč 145 Kč x

Parapet RS 200 122 Kč 150 Kč 158 Kč 316 Kč

Parapet RS 250 150 Kč 180 Kč 212 Kč x

Parapet RS 300 180 Kč 216 Kč 237 Kč 447 Kč

Parapet RS 350 212 Kč 255 Kč 281 Kč x

Parapet RS 400 241 Kč 290 Kč 315 Kč 576 Kč

Parapet RS 500 309 Kč 374 Kč 445 Kč x

Parapet RS 600 366 Kč 408 Kč 500 Kč 979 Kč

Šíře (mm): Bílá: Barevná:

Krytka RS 600 30 Kč 30 Kč oboustranná, cena za kus

H/R-spojka vnitřní RS 500 95 Kč 95 Kč oboustranná H/R, cena za kus

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Cena za parapety je včetně řezání na míru (délkově i šířkově).

Tolerance výrobních rozměrů je 3mm.

Dekory zde neuvedené - ZAKÁZKOVÉ, naceníme individuálně dle rozměrů a množství.

Termín dodání ZAKÁZKOVÝCH parapetů - NA DOTAZ (3-5 týdnů)

Parapety budou baleny ve fólii a na jednotlivých balících bude napsáno označení čísla zakázky a rozměry,

které balík obsahuje. Jednotlivé parapety jsou na zadní straně označeny rozměrem a číslem zakázky.

Platnost od: 20.5.2020 1  PARAPETY

Ceník parapetních desek PARAPET RS – komůrkové

Cena za bm:
Parapety RS                                                 

PVC fólie

Parapety RS                                               

Alfa fólie (vyšší kvalita fólie)

Dekory S2

479 Kč

542 Kč

Dekory skladem

Doplňky: Poznámka:

Š.Mram., Zlatý 

dub, Ořech, Buk, 

Antracit, Jilm

166 Kč

179 Kč

206 Kč

258 Kč

306 Kč

341 Kč



Příluky 386

76001    Zlín

777333108

vaclav.ricanek@intermen.cz

Typ: DTD STANDARD - Dřevotřísková parapetní deska pro vnitřní použití - vlhkuodolná

Maximální délka S1, S2, S3 = 4 050 mm, Maximální délka S4 = 3 650 mm. 

Dekory S1: Bílá (0126)

Dekory S2: Šedý mramor (5024), Antracit RAL7012 (4109), Světlý dub (3072), Zlatý dub (3095), Buk (3066)

Šedá UNI (1032)

Dekory S3: Stříbrná (4026), Tmavý dub (3052), Tmavý ořech (3080), Olše (3045)

Jen ABS hrana: Beton (5099), Dub šedý (3163), Dub tabák (3161), Dub bělený (3184)

Parapetní deska: Šíře (mm): Dekory S1 Dekory S2 Dekory S3

DTD 150 207 Kč 236 Kč x

DTD 200 228 Kč 255 Kč 255 Kč

DTD 250 247 Kč 281 Kč x

DTD 300 268 Kč 306 Kč 306 Kč

DTD 350 308 Kč 350 Kč x

DTD 400 329 Kč 376 Kč 376 Kč

DTD 500 396 Kč 448 Kč x

DTD 600 483 Kč 548 Kč 548 Kč

DTD 800 896 Kč 896 Kč 896 Kč

DTD 1000 1 328 Kč 1 328 Kč 1 328 Kč

Šíře (mm):

Krytka DTD 600 30 Kč /kus oboustranná

H-spojka DTD 600 60 Kč /kus

Frézovaný spoj 200 Kč /kus 1 spoj rohový nebo rovný

Zažehlení boků 100 Kč /parapet včetně hranovací pásky

ABS hrana 300 Kč /parapet ABS páska, lepení, frézování

Hranovací páska 40 Kč /bm samostatný prodej

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Cena za parapety je včetně řezání na míru (délkově i šířkově).

Tolerance výrobních rozměrů je 3mm.

Parapety budou baleny ve fólii a na jednotlivých balících bude napsáno označení čísla zakázky

a rozměry, které balík obsahuje. Jednotlivé parapety jsou na zadní straně označeny rozměrem

a číslem zakázky.

Termín dodání parapetů Na objednávku a parapety o šířce nad 600 mm je 2-4 týdny.

Platnost od: 1  PARAPETY

Doplňky:

20.5.2020

Ceník parapetních desek DTD

STANDARD dekory

Cena za bm:

Poznámka:Cena/kus: 



PROVOZOVNA: Žerotínova 87

areál Na Bělidle

787 01 Šumperk

Region: Šumperk

Stará 205 , 789 61, Bludov www.parapetyrs.cz Vyhotovil: Baženov

Typ: DTD WERZALIT - Dřevotřísková parapetní deska pro vnitřní použití - vlhkuodolná

Maximální délka 6 000 mm.

Dekory S1 - EXCLUSIV: Bílá, Mramor bianco, Metalic

Dekory S2 - EXPONA: Bílá, Mramor bianco, Metalic

EXCLUSIVE EXPONA

Parapetní deska: Šíře (mm): Dekory S1 Dekory S2

WERZALIT 150 387 Kč 601 Kč

WERZALIT 200 504 Kč 719 Kč

WERZALIT 250 569 Kč 783 Kč

WERZALIT 300 646 Kč 860 Kč

WERZALIT 350 764 Kč 979 Kč

WERZALIT 400 854 Kč 1 069 Kč

WERZALIT 500 1 081 Kč 1 296 Kč

WERZALIT 600 1 220 Kč 1 434 Kč

Šíře (mm):

Krytka W 600 25 Kč /kus oboustranná

ABS hrana 2mm 150 Kč /pár (nalepení+frézování)

Frézovaný spoj 100 Kč /kus 1 spoj rohový nebo rovný

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Cena za parapety je včetně řezání na míru (délkově i šířkově)

Tolerance výrobních rozměrů je 3mm.

Parapety budou baleny ve fólii a na jednotlivých balících bude napsáno označení čísla zakázky

a rozměry, které balík obsahuje. Jednotlivé parapety jsou na zadní straně označeny rozměrem

a číslem zakázky.

Termín dodání 1-2 týdny

Platnost od: 1.7.2019 Č.C.: 1482_Atyp 1  PARAPETY

Bankovní spojení: IČ: 69204705 TEL: 583/284070

KB Šumperk DIČ: CZ7204215799 FAX: 583/238875

č.ú. 43-5137000207/0100 mail: objednavky@parapetyrs.cz MOBIL: 777/238872

Doplňky: Cena/kus: Poznámka:

Ceník parapetních desek WERZALIT pro firmu

INTERMEN s.r.o. 

Cena za bm:

http://www.parapetyrs.cz/


PROVOZOVNA: Žerotínova 87

areál Na Bělidle

787 01 Šumperk

Region: Šumperk

Stará 205 , 789 61, Bludov www.parapetyrs.cz Vyhotovil: Baženov

Typ: Větrací mřížka PVC nebo AL

Barva PVC: Bílá, Světle hnědá, Tmavě hnědá

Barva AL: Bílá, Přírodní ELOX, Zlatý ELOX, Bronzový ELOX

Typ: Délka (mm): 60 80 100 130 150

PVC 450 77 Kč x x x x

250 114 Kč 123 Kč 136 Kč x x

400 78 Kč 96 Kč 114 Kč 192 Kč 218 Kč

500 96 Kč 123 Kč 153 Kč 214 Kč 253 Kč

600 114 Kč 144 Kč 179 Kč 241 Kč 293 Kč

800 144 Kč 179 Kč 227 Kč 293 Kč 375 Kč

1 000 170 Kč 227 Kč 275 Kč 375 Kč 423 Kč

2 000 427 Kč 493 Kč 575 Kč 681 Kč 867 Kč

Montáž mřížky: Cena zákazník:

Montáž mřížky (vyříznutí, silikon) 100 Kč

Typ: Konzola lisovaná, železný plech s prolisem

Barva: Bílá, Tmavě hnědá

Typ: Rozměr: Zatížení: Cena zákazník:

Konzola 100x125 max. 12 kg 18 Kč

Konzola 125x150 max. 16 kg 20 Kč

Konzola 150x200 max. 20 kg 23 Kč

Konzola 200x225 max. 22 kg 26 Kč

Konzola 200x250 max. 24 kg 28 Kč

Konzola 250x300 max. 30 kg 32 Kč

Konzola 300x350 max. 34 kg 37 Kč

Doprava: Při objednávkách nižších jak 1500,- Kč (samostatný prodej) bude účtována doprava 150,- Kč.

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Platnost od: 01.07.2019 Č.C.: 1482_Atyp 1  PARAPETY

Bankovní spojení: IČ: 69204705 TEL: 583 284 070

KB Šumperk DIČ: CZ7204215799 FAX: 583 238 875

č.ú. 43-5137000207/0100 mail: objednavky@parapetyrs.cz MOBIL: 777 238 872

Šíře (mm):

H
lin

ík
o

vá
 

m
ří

žk
a

Ceník doplňků vnitřních parapetů pro firmu

INTERMEN s.r.o. 

http://www.parapetyrs.cz/


Příluky 386

76001    Zlín

777333108

vaclav.ricanek@intermen.cz

Typ: AL Tažený 25 - Parapetní deska (extrudovaná) pro vnější použití - NOS 25 mm.
Maximální délka 6 000 mm. Síla mat. 1,5 - 2,8 mm dle šíře.

Dekory S1: Bílá (RAL 9016), Stříbrná ELOX (C0), Bronz ELOX (C33), Hnědá ELOX (C34) 

Dekory S2: Hnědá (RAL 8019), Sv. hnědá (RAL 8003), 

Dekory S3: Antracitgrau (RAL 7016) 

Dekory S4: Lakované (RAL v LESKU)

Parapetní deska: Šíře (mm): Dekory S1 Dekory S2 Dekory S3 Dekory S4

AL Tažený 25 50 91 Kč 91 Kč x 179 Kč
AL Tažený 25 70 104 Kč 104 Kč x 205 Kč
AL Tažený 25 90 117 Kč 117 Kč x 232 Kč
AL Tažený 25 110 142 Kč 142 Kč x 273 Kč
AL Tažený 25 130 162 Kč 162 Kč x 307 Kč
AL Tažený 25 150 173 Kč 173 Kč 225 Kč 336 Kč
AL Tažený 25 165 186 Kč 186 Kč 235 Kč 358 Kč
AL Tažený 25 180 199 Kč 199 Kč 262 Kč 383 Kč
AL Tažený 25 195 225 Kč 225 Kč 286 Kč 421 Kč
AL Tažený 25 210 238 Kč 238 Kč 303 Kč 439 Kč
AL Tažený 25 225 273 Kč 273 Kč 341 Kč 480 Kč
AL Tažený 25 240 294 Kč 294 Kč 407 Kč 513 Kč
AL Tažený 25 260 344 Kč 344 Kč 422 Kč 564 Kč
AL Tažený 25 280 396 Kč 396 Kč 467 Kč 631 Kč
AL Tažený 25 300 474 Kč 474 Kč 528 Kč 722 Kč
AL Tažený 25 320 497 Kč 497 Kč 592 Kč 753 Kč
AL Tažený 25 340 518 Kč 518 Kč 740 Kč 779 Kč
AL Tažený 25 360 560 Kč 560 Kč 789 Kč 834 Kč
AL Tažený 25 380 671 Kč 959 Kč 869 Kč 959 Kč
AL Tažený 25 400 792 Kč 1 092 Kč 1 012 Kč 1 092 Kč

Typ: Šíře (mm):

Krytka PVC 25 50-130 36 Kč /pár Originál na každou šíři

Krytka PVC 25 150-180 42 Kč /pár Materiál ASA

Krytka PVC 25 195-240 44 Kč /pár Odolnost proti UV záření

Krytka PVC 25 260-360 56 Kč /pár
Krytka PVC 25 380-400 68 Kč /pár
Uvedené ceny jsou bez DPH.

Cena za parapety je včetně řezání na míru.

Tolerance výrobních rozměrů je 3mm.

Cena a termín dodání pro parapety s NOSEM 40mm je na DOTAZ !!!

Parapety budou baleny ve fólii a na jednotlivých balících bude napsáno označení čísla zakázky

a rozměry, které balík obsahuje. Jednotlivé parapety jsou na zadní straně označeny rozměrem

a číslem zakázky.

Platnost od: 01.07.2019 Č.C.: 1482_Atyp 1  PARAPETY

Cena za bm:

Cena/pár: Poznámka:

Ceník parapetních desek AL Tažený 25



Příluky 386

760 01   Zlín

777333108

vaclav.ricanek@intermen.cz

Typ: DTD EXCLUSIVE - MDF 17 mm/ HDG-green

930 kg/m
3 

parapetní deska

Délka celé tyče - 3 000 mm, rádius 6 mm, 0,6 mm CPL/HPL laminát, impregnovaný protitah

Dekory S1 Bílá (0126)

Dekory S2 Antracit RAL7012 (4109), Světlý dub (3072), Beton (5099)

Dekory S1 Dekory S2

Typ:

délka celé tyče - 4 050 mm, rádius 10 mm, 0,6 mm CPL/HPL laminát, impregnovaný protitah

Dekory S1 Bílá (0126)

Dekory S2

Dekory S1 Dekory S2

251 Kč 297 Kč

300 Kč 353 Kč

348 Kč 411 Kč

457 Kč 540 Kč

Poznámka:

Ceník DTD EXCLUSIVE

Cena za bm:

DTD EXCLUSIVE - dekory

Parapetní deska Šíře (mm):

DTD                                                200

DTD                                                300

DTD                                                400

DTD                                                600

       366 Kč                   403 Kč

       457 Kč                   508 Kč

Ceník DTD SLIM

       541 Kč                   602 Kč

       827 Kč                   918 Kč

Doplňky: Cena/kus: Poznámka:

Frézovaný spoj

ABS hrana

                 200 Kč / kus

       300 Kč / parapet

1 spoj rohový nebo rovný

ABS páska, lepení, frézování

DTD SLIM - Dřevotřísková parapetní deska

pro vnitřní použití - vlhkuodolná P3/P5

Antracit RAL7012 (4109)

Parapetní deska: Šíře (mm):

DTD SLIM - dekory

DTD                                                 200

DTD                                                 600

DTD                                                 400

DTD                                                 300

Cena za BM

včetně hranovací pásky

samostatný prodej

Uvedené ceny jsou bez DPH

Doplňky: Cena/kus:

Frézovaný spoj

Zažehlení boků

Hranovací papírová páska

                       200 Kč / kus

                       100 Kč / parapet

                         40 Kč / bm

1 spoj rohový nebo rovný



Příluky 386

76001    Zlín

777333108

vaclav.ricanek@intermen.cz

Typ: AL Ohýbaný - Parapetní deska z válcovaného AL plechu  pro vnější použití - NOS 40 mm.
Maximální délka 6 000 mm. Síla mat. 0,8 mm.

Dekory S1: Bílá (RAL 9016), Hnědá (RAL 8019)

Dekory S4: Lakované (RAL v LESKU)

Parapetní deska: Šíře (mm): Dekory S1 Dekory S4

AL Ohýbaný 90 96 Kč 226 Kč
AL Ohýbaný 110 106 Kč 251 Kč
AL Ohýbaný 130 119 Kč 280 Kč
AL Ohýbaný 150 133 Kč 310 Kč
AL Ohýbaný 165 139 Kč 328 Kč
AL Ohýbaný 180 147 Kč 345 Kč
AL Ohýbaný 195 157 Kč 367 Kč
AL Ohýbaný 210 167 Kč 383 Kč
AL Ohýbaný 225 174 Kč 396 Kč
AL Ohýbaný 240 181 Kč 415 Kč
AL Ohýbaný 260 191 Kč 426 Kč
AL Ohýbaný 280 205 Kč 452 Kč
AL Ohýbaný 300 218 Kč 480 Kč
AL Ohýbaný 320 228 Kč 496 Kč
AL Ohýbaný 340 242 Kč 516 Kč
AL Ohýbaný 360 255 Kč 542 Kč
AL Ohýbaný 380 268 Kč 568 Kč
AL Ohýbaný 400 278 Kč 592 Kč

Typ: Šíře (mm):

Krytka PVC 40 50-130 36 Kč /pár Originál na každou šíři

Krytka PVC 40 150-180 42 Kč /pár Materiál ASA

Krytka PVC 40 195-240 44 Kč /pár Odolnost proti UV záření

Krytka PVC 40 260-360 56 Kč /pár
Krytka PVC 40 380-400 68 Kč /pár
H-spojka PVC 40 350 58 Kč /kus

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Cena za parapety je včetně řezání na míru.

Tolerance výrobních rozměrů je 3mm.

Parapety budou baleny ve fólii a na jednotlivých balících bude napsáno označení čísla zakázky

a rozměry, které balík obsahuje. Jednotlivé parapety jsou na zadní straně označeny rozměrem

a číslem zakázky.

Platnost od: 01.07.2019 Č.C.: 1482_Atyp 1  PARAPETY

Ceník parapetních desek AL Ohýbaný 40

Cena za bm:

Cena/pár: Poznámka:



Příluky 386

76001    Zlín

777333108

vaclav.ricanek@intermen.cz

Typ: POZINK - Parapetní deska z válcovaného Fe plechu pro vnější použití - NOS 40 mm.
Maximální délka 6 000 mm. Síla mat. 0,75 mm.

Dekory S1: Bílá (RAL 9010),Hnědá (RAL 8017), Hnědá (RAL 8019)

Dekory S2: Antracitgrau (RAL 7016) 

Dekory S3: RENOLIT - Zlatý dub R01, Ořech R02

Dekory S4: Lakované (RAL v LESKU)

Parapetní deska: Šíře (mm): Dekory S1 Dekory S2 Dekory S3 Dekory S4

Pozink 90 71 Kč 91 Kč 151 Kč 202 Kč
Pozink 110 81 Kč 102 Kč 170 Kč 226 Kč
Pozink 130 89 Kč 110 Kč 186 Kč 249 Kč
Pozink 150 99 Kč 120 Kč 202 Kč 276 Kč
Pozink 165 102 Kč 125 Kč 209 Kč 290 Kč
Pozink 180 112 Kč 133 Kč 215 Kč 310 Kč
Pozink 195 116 Kč 141 Kč 222 Kč 326 Kč
Pozink 210 123 Kč 149 Kč 238 Kč 339 Kč
Pozink 225 132 Kč 154 Kč 254 Kč 354 Kč
Pozink 240 136 Kč 162 Kč 268 Kč 370 Kč
Pozink 260 144 Kč 173 Kč 284 Kč 379 Kč
Pozink 280 154 Kč 180 Kč 300 Kč 402 Kč
Pozink 300 164 Kč 190 Kč 316 Kč 426 Kč
Pozink 320 171 Kč 199 Kč 334 Kč 439 Kč
Pozink 340 180 Kč 209 Kč 347 Kč 454 Kč
Pozink 360 190 Kč 219 Kč 363 Kč 477 Kč
Pozink 380 197 Kč 228 Kč 379 Kč 497 Kč
Pozink 400 205 Kč 238 Kč 402 Kč 518 Kč

Typ: Šíře (mm):

Krytka PVC 40 50-130 36 Kč /pár Originál na každou šíři

Krytka PVC 40 150-180 42 Kč /pár Materiál ASA

Krytka PVC 40 195-240 44 Kč /pár Odolnost proti UV záření

Krytka PVC 40 260-360 56 Kč /pár
Krytka PVC 40 380-400 68 Kč /pár
H-spojka PVC 40 350 58 Kč /kus

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Cena za parapety je včetně řezání na míru.

Tolerance výrobních rozměrů je 3mm.

Parapety budou baleny ve fólii a na jednotlivých balících bude napsáno označení čísla zakázky

a rozměry, které balík obsahuje. Jednotlivé parapety jsou na zadní straně označeny rozměrem

a číslem zakázky.

Platnost od: 01.07.2019 Č.C.: 1482_Atyp 1  PARAPETY

Ceník parapetních desek POZINK 40

Cena za bm:

Cena/pár: Poznámka:



Příluky 386

76001    Zlín

777333108

vaclav.ricanek@intermen.cz

Typ: Pozinková překrytka - síla 0,5 mm

Maximální délka 6 000 mm.

Dekory: Surový pozink, Bílá (RAL 9010), Hnědá (RAL 8017), Hnědá (RAL 8019) nebo Lakované (RAL v LESKU)

Název: Typ: Surová (pozink) Bílá Hnědá RAL 8017 Hnědá RAL 8019 Lakované v RAL

Překrytka 120x30 81 Kč x x x 202 Kč

Překrytka 30x30 48 Kč x x x 126 Kč

Překrytka 50x30 48 Kč 61 Kč 61 Kč x 126 Kč

Překrytka S nosem 48 Kč 61 Kč 61 Kč 61 Kč 126 Kč

Překrytka 50x20 48 Kč 61 Kč 61 Kč 61 Kč 126 Kč

Překrytka S NOSEM: Překrytka 120x30

Překrytka 50x20 Překrytka 50x30

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Cena za překrytky je včetně řezání na míru.

Tolerance výrobních rozměrů je 3mm.

Překrytky budou baleny ve fólii a na jednotlivých balících bude napsáno označení čísla zakázky

a rozměry, které balík obsahuje. Jednotlivé překrytky jsou na zadní straně označeny rozměrem

a číslem zakázky.

Platnost od: 1.7.2019 Č.C.: 1482_Atyp 1  PARAPETY

Cena za bm:

Ceník překrytek



Příluky 386

76001    Zlín

777333108

vaclav.ricanek@intermen.cz

Typ: Krytka AL - Hliníkové krytky PO omítce a PŘED omítkou

Barva: RAL - Bílá (9016), Tmavě hnědá (8019), Světle hnědá (8003), Antracitová (7016)

ELOX - Stříbrná (C0), Bronzová (C33), Tmavě hnědá (C34)

Typ: Šíře (mm): Cena za pár: Lakované v RAL:

Krytka AL AL PO/AL PŘED 50-130 123 Kč 239 Kč
Krytka AL AL PO/AL PŘED 150-180 152 Kč 268 Kč
Krytka AL AL PO/AL PŘED 195-240 178 Kč 294 Kč
Krytka AL AL PO/AL PŘED 260-360 200 Kč 316 Kč
Krytka AL AL PO/AL PŘED 380-400 248 Kč 364 Kč

Typ: H-spojka AL - Hliníková průběžná (dilatační) H-spojka
Barva: Bílá-9016

Typ: Šíře (mm): Bílá: Jiné RAL, ELOX:

H-spojka AL 50-130 139 Kč 255 Kč
H-spojka AL 150-180 165 Kč 281 Kč
H-spojka AL 195-240 200 Kč 316 Kč
H-spojka AL 260-360 252 Kč 368 Kč
H-spojka AL 380-400 421 Kč 537 Kč

Typ: R-spojka AL - Hliníková rohová spojka 90° a 135°
Barva: Bílá-9016

Typ: Šíře (mm): Bílá: Jiné RAL, ELOX:

R-spojka AL Vnější/Vnitřní 50-130 341 Kč 457 Kč
R-spojka AL Vnější/Vnitřní 150-180 361 Kč 477 Kč
R-spojka AL Vnější/Vnitřní 195-240 387 Kč 503 Kč
R-spojka AL Vnější/Vnitřní 260-360 432 Kč 548 Kč
R-spojka AL Vnější/Vnitřní 380-400 686 Kč 802 Kč

Typ: Balkónová krytka (pouze NOS 25)

Barva: Bílá-9016

Typ: Šíře (mm): Bílá: Jiné RAL, ELOX:

AL Balkon L 25 400 106 Kč 222 Kč
AL Balkon P 25 400 106 Kč 222 Kč

Typ: Šroubky a čepičky

Barva: Bílá, Tmavě hnědá, Světle hnědá, Šedá, Antracitová, Bronzová

Cena za ks: Lakované v RAL:

Šroubek 30 1,50 Kč
PVC čepička 1,50 Kč
Šroubek nerez 25 4,00 Kč 7,00 Kč

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Platnost od: 01.07.2019 Č.C.: 1482_Atyp 1  PARAPETY

Ceník doplňků vnějších parapetů

Typ:



PROVOZOVNA: Žerotínova 87

areál Na Bělidle

787 01 Šumperk

Region: Šumperk
Stará 205 , 789 61, Bludov www.parapetyrs.cz Vyhotovil: Baženov

Typ: DTD ZAKÁZKOVÉ - Dřevotřísková parapetní deska - EXCLUSIV a LINEAR
EXCLUSIVE: Max. délka 4050 mm, radius 5 mm, NOS exclusive 40 mm
Dekory S1: Bílá
Dekory S2: Antracit, Stříbrná, Zlatý dub

LINEAR: Max. délka 4050 mm, radius 2 mm, ABS hrana 2 mm, bez NOSU (ostrá hrana)
Dekory: Bílá, Aluminium, Antracit

Šíře (mm): Dekory S1: Dekory S2:

DTD "PZ" 200 277 Kč 324 Kč 299 Kč

DTD "PZ" 300 347 Kč 407 Kč 357 Kč

DTD "PZ" 400 412 Kč 482 Kč 422 Kč

DTD "PZ" 600 629 Kč 736 Kč 562 Kč

Šíře (mm): Cena/kus: Poznámka:

Frézovaný spoj 100 Kč /kus 1 spoj rohový nebo rovný

Zažehlení boků 70 Kč /parapet včetně hranovací pásky

Hranovací páska 20 Kč /bm samostatný prodej

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Boky parapetů jsou ohraněny.

Cena za parapety je včetně řezání na míru (délkově i šířkově), účtována bude celá tyč!!!

Parapety budou baleny ve fólii a na jednotlivých balících bude napsáno označení čísla zakázky
a rozměry, které balík obsahuje. Jednotlivé parapety jsou na zadní straně označeny rozměrem
a číslem zakázky.

Termín dodání 2-4 týdny !!!

Platnost od: 1  PARAPETY

Bankovní spojení: IČ: 69204705 TEL: 583/284070

KB Šumperk DIČ: CZ7204215799 FAX: 583/238875

č.ú. 43-5137000207/0100 mail: objednavky@parapetyrs.cz MOBIL: 777/238872

1.7.2019

Ceník parapetních desek DTD "Z" pro firmu

INTERMEN s.r.o. 

Cena za bm:

Parapetní deska:

Doplňky:

EXCLUSIVE LINEAR

http://www.parapetyrs.cz/


PROVOZOVNA: Žerotínova 87

areál Na Bělidle

787 01 Šumperk

Region: Šumperk
Stará 205 , 789 61, Bludov www.parapetyrs.cz Vyhotovil: Baženov

Typ: DTD ZAKÁZKOVÉ - Dřevotřísková parapetní deska - SLIM a LONG 66
SLIM: Max. délka 4050 mm, radius 10 mm, bez NOSU (kulatá hrana)
Dekory S1: Bílá
Dekory S2: Aluminium, Antracit, Buk, Šedý mramor, Javor, Kraket, Mahagon, Olše, Onyx, Ořech tmavý, Šedá

Tmavý dub, Třešeň, Zlatý dub

LONG 66: Max. délka 4050 mm, radius 10 mm, NOS 66 mm
Dekory S1: Bílá
Dekory S2: Aluminium, Antracit, Buk, Šedý mramor, Javor, Kraket, Mahagon, Olše, Onyx, Ořech tmavý, Šedá

Tmavý dub, Třešeň, Zlatý dub

Šíře (mm): Dekory S1: Dekory S2: Dekory S1: Dekory S2:

DTD "PZ" 200 226 Kč 327 Kč 284 Kč 410 Kč

DTD "PZ" 300 276 Kč 400 Kč 356 Kč 518 Kč

DTD "PZ" 400 348 Kč 506 Kč 403 Kč 584 Kč

DTD "PZ" 600 484 Kč 700 Kč 648 Kč 940 Kč

Šíře (mm): Poznámka:

Frézovaný spoj 100 Kč /kus 1 spoj rohový nebo rovný

Zažehlení boků 70 Kč /parapet včetně hranovací pásky

Hranovací páska 20 Kč /bm samostatný prodej

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Boky parapetů jsou ohraněny.

Cena za parapety je včetně řezání na míru (délkově i šířkově), účtována bude celá tyč!!!

Parapety budou baleny ve fólii a na jednotlivých balících bude napsáno označení čísla zakázky
a rozměry, které balík obsahuje. Jednotlivé parapety jsou na zadní straně označeny rozměrem
a číslem zakázky.

Termín dodání 3-5 týdnů !!!

Platnost od: 1.7.2019 1  PARAPETY

Bankovní spojení: IČ: 69204705 TEL: 583/284070

KB Šumperk DIČ: CZ7204215799 FAX: 583/238875

č.ú. 43-5137000207/0100 mail: objednavky@parapetyrs.cz MOBIL: 777/238872

Doplňky: Cena/kus: 

Ceník parapetních desek DTD "Z" pro firmu

INTERMEN s.r.o. 

Cena za bm:

SLIM LONG 66

Parapetní deska:

http://www.parapetyrs.cz/


PROVOZOVNA: Žerotínova 87

areál Na Bělidle

787 01 Šumperk

Region: Šumperk
Stará 205 , 789 61, Bludov www.parapetyrs.cz Vyhotovil: Baženov

Typ: DTD ZAKÁZKOVÉ - Dřevotřísková parapetní deska - NATUR
NATUR: Max. délka 2500 mm, radius 10 mm, NOS 40 mm

Přírodní dýha bez povrchové úpravy.

Dekory S1: Smrk ARO 9107
Dekory S2: Dub 9103, Buk 9102

Šíře (mm): Dekory S1: Dekory S2:

PARAPETNÍ DESKA 200 663 Kč 737 Kč

PARAPETNÍ DESKA 300 715 Kč 794 Kč

PARAPETNÍ DESKA 400 766 Kč 834 Kč

Šíře (mm): Cena/kus: Poznámka:

Frézovaný spoj 100 Kč /kus 1 spoj rohový nebo rovný

Zažehlení boků 70 Kč /parapet včetně hranovací pásky

Hranovací páska 20 Kč /bm samostatný prodej

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Boky parapetů jsou ohraněny.

Cena za parapety je včetně řezání na míru (délkově i šířkově), účtována bude celá tyč!!!

Parapety budou baleny ve fólii a na jednotlivých balících bude napsáno označení čísla zakázky
a rozměry, které balík obsahuje. Jednotlivé parapety jsou na zadní straně označeny rozměrem
a číslem zakázky.

Termín dodání 5-7 týdnů !!!

Platnost od: 1  PARAPETY

Bankovní spojení: IČ: 69204705 TEL: 583/284070

KB Šumperk DIČ: CZ7204215799 FAX: 583/238875

č.ú. 43-5137000207/0100 mail: objednavky@parapetyrs.cz MOBIL: 777/238872

1.7.2019

Ceník parapetních desek DTD "Z" pro firmu

INTERMEN s.r.o. 

Cena za bm:

Parapetní deska:

Doplňky:

http://www.parapetyrs.cz/


PROVOZOVNA: Žerotínova 87

areál Na Bělidle

787 01 Šumperk

Region: Šumperk
Stará 205 , 789 61, Bludov www.parapetyrs.cz Vyhotovil: Baženov

Typ: Parapetní deska pro vnitřní a venkovní použití z tvrzené pěny-DEEPLAS hranatý

Šíře:

PARAPETNÍ DESKA 90 mm 131 Kč

PARAPETNÍ DESKA 150 mm 180 Kč

PARAPETNÍ DESKA 175 mm 204 Kč

PARAPETNÍ DESKA 200 mm 231 Kč

PARAPETNÍ DESKA 230 mm 262 Kč

PARAPETNÍ DESKA 275 mm 282 Kč

PARAPETNÍ DESKA 300 mm 307 Kč

PARAPETNÍ DESKA 400 mm 415 Kč

Cena: Poznámka:

PLASTOVÁ KRYTKA 17 Kč vnitřní

PLASTOVÁ KRYTKA 43 Kč venkovní

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Cena za parapety je včetně řezání na míru (délkově i šířkově).

Parapety budou baleny ve fólii a na jednotlivých balících bude napsáno označení čísla zakázky
a rozměry, které balík obsahuje. Jednotlivé parapety jsou na zadní straně označeny rozměrem
a číslem zakázky.

Termín dodání 3-5 týdnů !!!

Platnost od: 1  PARAPETY

Bankovní spojení: IČ: 69204705 TEL: 583/284070

KB Šumperk DIČ: CZ7204215799 FAX: 583/238875

č.ú. 43-5137000207/0100 mail: objednavky@parapetyrs.cz MOBIL: 777/238872

Typ:

1.7.2019

Ceník parapetních desek DEEPLAS pro firmu

INTERMEN s.r.o. 

Typ: Cena za bm:

http://www.parapetyrs.cz/

